UDIAM, quid loquatur in me
Dominus DEUS. (Pf. lxxxiv. 9.)

*Dei elo-
quia au-
di, non
mundi
fabulas.*

Beatae aures, quae venas divini fufurri sufficiunt, et de mundi hujus fufurrationibus nihil advertunt!

Beatae plane aures, quae non vocem foris fonantem, sed intus auscultant veritatem docentem!

Beati oculi, qui exterioribus clausi, interioribus autem sunt intenti!

Beati, qui interna penetrant, et ad capienda arcana coelestia, magis ac magis per quotidiana exercitia se student praeparare!

Beati, qui DEO vacare gestiunt, et ab omni impedimento faeculi se excentiunt!

Animadverte haec, anima mea, et clauder-
fen-

*Interna
magis ci-
ra, exteri-
orum in-
curiosus.*

*Vaca-
deo, ci-
ris facili-
vacuus.*